
UCHWAŁA NR LV/379/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych położonych w Ostrowi 

Mazowieckiej

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) ) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego położonego w Ostrowi 
Mazowieckiej przy ulicy 3 Maja 48 o powierzchni 49, 10 m ²

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław 
Stanisław Równy

Id: 2DBCA3D4-D5AF-4D1D-B868-9A96116F12A2. Podpisany Strona 1


		2018-09-11T22:00:00+0000
	Polska
	Mieczysław Stanisław Równy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




